АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2009                    № 234
г. Колпашево

О проведении инвентаризации

В соответствии с приказами Минфина Российской Федерации от 30 декабря 2008 г. № 148-Н «Об утверждении инструкции по бюджетному учету», от 13 июня 1995 г.  № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств»

1. Провести в Администрации Колпашевского городского поселения инвентаризацию имущества по состоянию на 01.12.2009.
2. Создать для проведения инвентаризации комиссию согласно приложению.
          3. Утвердить срок проведения инвентаризации с 25.12.2009 по 15.01.2010.

          4. Предоставить материалы инвентаризации к 25.01.2010.

          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера администрации Колпашевского городского поселения  Шандра О.Н.
Глава поселения

    Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                             Приложение к распоряжению администрации

                                                                                                                             Колпашевского городского поселения

                                                                                                                             от  24.12.2009  № 234

СОСТАВ

комиссии по проведению инвентаризации имущества
Администрации Колпашевского городского поселения

Председатель комиссии:

Иванов Ю.С.  - 1 заместитель Главы администрации  Колпашевского городского
                           поселения
Члены комиссии:

Шандра О.Н. -  начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный
                           бухгалтер;
Панова Е.В.  -   главный специалист, бухгалтер отдела бухгалтерского учета и

                           отчетности;
Панова Н.Н. -    главный специалист по работе с обращениями граждан.